
KLASA: 330-05/16-01/232
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-7
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu

usluge konsolidacije ICT sustava (podatkovnog centra)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabaveusluge konsolidacije ICT sustava (podatkovnog centra) u sastavu:
Marijana Kirevski i Ivan Musić te se odabire ponuda Zajednice ponuditelja:Hrvatski
Telekom d.d., R.F.Mihanovića 9 iz Zagreba i Combis d.o.o., Baštijanova 52/a iz
Zagrebas cijenom od 242.500,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1447064*



KLASA: 330-05/16-01/210
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11,83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku nabave radova sanacije dijela

južnog zida Dioklecijanove palače

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova sanacije dijela južnog zida Dioklecijanove palače u
sastavu: Marijana Kirevski i Jasna Jerkov Jurić, te se odabire najpovoljnija ponuda
ponuditelja: Spegra Inženjering d.o.o. iz Splita, Ante Petravića 23 , s cijenom
od 555.555,55 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
isteku roka mirovanja od 10 (deset) dana od dana dostave Odluke svim
Ponuditeljima.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak nabave radova sanacije dijela južnog zida Dioklecijanove palače, objavljen
u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2016/S 002-0026256.
Do roka za dostavu ponuda, dana 16. prosinca 2016. godine do 10:00 sati pristigle su
ukupno 2 (dvije) ponude ponuditelja i to: Spegra Inženjering d.o.o., Ante Petravića 23, 21000
Split i Neir d.o.o., Vukovarska 148, 21000 Split.
U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je sve pristigle ponude ocijenio valjanim, te
je sukladno kriteriju za odabir „ekonomski najpovoljnija ponuda“ rangirao iste po ostvarenom
broju bodova. Obzirom da je Ponuditelj Spegra Inženjering d.o.o. iz Splita ispunio sve
zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje i ostvario maksimalan broj od 100,00 bodova,
odlučeno je da s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi radova.

*P/1447045*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi(„Narodne novine“ broj 90/11,83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske)žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Spegra Inženjering d.o.o., Ante Petravića 23, 21000 Split
2. Neir d.o.o., Vukovarska 148, 21000 Split
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
4. Službi za javnu nabavu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00169
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-18
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2016. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju drugog godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu

najma MS Microsoft software-a

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje drugog
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu najma
MS Microsoft software-abroj 422/2016 od 24. 3. 2016.godine, u sastavu: Marijana
Kirevski i Ivan Musić te se sklapa ugovor s Zajednicom ponuditelja: IT Sistemi -
Nove Tehnologije d.o.o. iz Splita, Trg hrvatske bratske zajednice 8 i Combis
d.o.o. iz Zagreba, Baštijanova 52/a, s cijenom od 111.586,50 eura (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor odmah
po donošenju iste, budući se temeljem čl. 98. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje
rok mirovanja.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.

Obrazloženje
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni
postupak nabave usluge najma MS (Microsoft) software-a s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od tri godine, objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 2016/S 002-0000605.
Dana 9.3.2016. godine, donesena je Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a dana
24.3.2016. godine između Grada Splita i Zajednice ponuditelja: IT Sistemi - Nove
Tehnologije d.o.o., Trg hrvatske bratske zajednice 8, 21000 Split i Combis d.o.o., Baštijanova
52/a, 10000 Zagreb sklopljen je Okvirni sporazum za nabavu usluge najma MS (Microsoft)
software-a broj: 422/2016, temeljem kojeg se dana 29. 4.2016.godine sklopio prvi godišnji
ugovor o javnoj nabavi usluge broj 681/2016. Kako je izabrani ponuditelj u predviđenom roku
dostavio svoju ponudu za sklapanje drugog godišnjeg ugovora i dokazao sposobnost za
obavljanje predmetne usluge, odlučeno je da se s istom sklopi drugi godišnji ugovor o javnoj
nabavi usluge.

*P/1447046*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. IT Sistemi - Nove Tehnologije d.o.o., Trg hrvatske bratske zajednice 8, 21000

Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/16-01/824
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 30. prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Trail i treking klubu Strka

1. Grad Split daje Trail i treking klubu Strka, na privremeno korištenje javne gradske
površine Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, Marmontova, Trg dr. Franje
Tuđmana, Šperun, Ban Mladenova, Senjska i Park šuma Marjan, radi organiziranja
trkaće utrke Marjan Trail i postavljanja koridora (dužine 10,0 m i širine 6,0 m),
paviljona i info pulta na startnoj poziciji na Obali hrvatskog narodnog preporoda.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 11. veljače 2017. godine, u vremenu od 8,00 do 15,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik
jedužandodijeljenupovršinukoristitiuskladusposebnim propisimaokomunalnomredutej
eodržavatiivratitiu čistom, urednomineoštećenomstanju.
UkolikozateknejavnupovršinuuoštećenomstanjuprijeupotrebepotrebnosejavitiKomunal
nomredarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Trail i treking klub Strka, Marka Marulića 17, Mravince
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1447067*



KLASA: 612-01/13-03/00002
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-13
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 30.
prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o isplati sredstava za sanaciju krova

Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata

1. Prihvaća se zamolba Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata za
isplatu  sredstava za sanaciju krovišta njihove zgrade u Dioklecijanovoj ulici u iznosu
od 14.444,40 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su Odlukom o Izmjenama i dopunama
Proračuna 2016. godinu, u razdjelu 6 – Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku
jezgru, glava 1 – Program javnih potreba u kulturi, Potprogram: Tekuće održavanje
objekata, Projekt – Hitne intervencije

3. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Centar za kulturu i cjeloživotno
obrazovanje dodijeljena će sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

4. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, Dioklecijanova 7, Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić,ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1447038*



KLASA: 363-02/16-01/24
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-17
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13) Gradonačelnik Grada Splita dana 30.
prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za produžetak ugovora o radu dvojici radnika u

Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan

1. Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan daje se prethodna suglasnost za
produžetak ugovora o radu na 6 mjeseci dvojici radnika na radnom mjestu Pomoćni
radnik IV.

2. Utvrđuje se da su sredstva za popunu radnog mjesta iz točke 1. ovog Zaključka
osigurana u Proračunu Grada Splita za 2016. godinu, Razdjel 6. Služba za kulturu,
umjetnost i staru gradsku jezgru; Program zaštite prirode; Potprogram: Javna
ustanova Park šuma Marjan.

3. Ravnatelj Ustanove označene u točki 1. ovog Zaključka dužan je dostaviti pisano
izvješće Gradonačelniku grada Splita i Stručnoj službi koja prati rad Ustanove o
realizaciji ovog Zaključka.

4. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.   Javna ustanova za upravljanje Park šumom Marjan, Cattanjin put 2, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1447041*



KLASA: 372-01/07-01/0257
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik
Grada Splita dana 30. prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,  Teslina 27 B

(ex. Teslina 25), prizemlje, površine 54,69 m² (ex. 55,00 m²), U-202; Aeroklub „Split“
Split

1. Aeroklubu „Split“, Split, Teslina 27, OIB: 56676615169, produžava se Ugovor o zakupu
poslovnog prostora u Splitu, Teslina 27 B (ex. Teslina 25), prizemlje, površine 54,69 m²
(ex. 55,00 m²).

2. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za obavljanje
djelatnosti: udruga.

3. Grad Split i Aeroklub „Split“, Split zaključit će ugovor o zakupu poslovnog prostora iz
točke 1. ovog Zaključka na rok od 5 (pet) godina kojim će se regulirati sva prava i
obveze ugovornih strana, a koji počinje teći od dana donošenja Zaključka.

4. Zakupnina za zakup poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u visini
od 10,00 kn/m² + PDV odnosno mjesečno 546,90 KN + PDV počevši od donošenja
ovog Zaključka.
Visina zakupnine utvrđena u stavku 1. ove točke važi 2 godine, nakon čega
zakupodavac može donijeti novu odluku o visini zakupnine za predmetni poslovni
prostor te je u tom slučaju zakupnik dužan sklopiti anex ugovora o zakupu.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, kao
i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća Zakupnik.

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu namjenu, niti
pristupiti uređenju  poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno , tekuće i
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret Zakupnika bez prava
na povrat uloženih sredstava.

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i
poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1447031*



DOSTAVITI :
1. Aeroklub „Split“ Split, Split, Teslina 27
2.Služba pravne zaštite i za  stanove i  poslovne prostore ,n/r Ivice Pavića, ovdje
3.Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne  prostore ,
Odsjek za poslovni prostor,  Dražen Galić, ovdje
4.Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5.Pismohrana, ovdje



KLASA: 372-01/07-01/0258
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik
Grada Splita dana 30. prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju  ugovora o zakupu  poslovnog prostora u Splitu,

Teslina 27, prizemlje, površine 106,09 m², U-1235; Aeroklub „Split“ Split

1. Aeroklubu „Split“ Split, Teslina 27, OIB: 56676615169, produžava se Ugovor o
zakupu poslovnog prostora u Splitu, Teslina 27, prizemlje, površine 106,09 m².

2. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za
obavljanje djelatnosti: udruga.

3. Grad Split i Aeroklub „Split“ Split zaključit će ugovor o zakupu poslovnog prostora iz
točke 1. ovog Zaključka na rok od 5 (pet) godina kojim će se regulirati sva prava i
obveze ugovornih strana, a koji počinje teći od dana donošenja Zaključka.

4. Zakupnina za zakup poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u
visini od 10,00 kn/m² + PDV odnosno mjesečno 1.060,90 KN + PDV počevši od
donošenja ovog Zaključka.
Visina zakupnine utvrđena u stavku 1. ove točke važi 2 godine, nakon čega
zakupodavac može donijeti novu odluku o visini zakupnine za predmetni poslovni
prostor, te je u tom slučaju zakupnik dužan sklopiti anex ugovora o zakupu.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi,
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća
Zakupnik.

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu namjenu, niti
pristupiti uređenju  poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno , tekuće i
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret Zakupnika bez
prava na povrat uloženih sredstava.

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i
poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1447032*



DOSTAVITI :
1. Aeroklub „Split“, Split, Teslina 27
2. Služba pravne zaštite i za  stanove i  poslovne prostore , Ivici Paviću, ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne  prostore ,Odsjek za poslovni prostor,

Dražen Galić, ovdje
4. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 372-01/07-01/0080
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-35
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana
30. prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o zaključivanju Aneksa ugovora o zakupu poslovnog prostora

u Splitu, Bana Jelačića 19, U-993

1. Grad Split, kao zakupodavac s jedne strane i Zoran Blagojević, kao zakupnik s druge
strane, zaključit će aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Bana
Jelačića 19, U-993 od 1.2.2016. godine, površine 67,74 m2 i s utvrđenim rokom do
20.12.2020. godine.

2. Aneksom ugovora utvrdit će se da od 1.6.2016. umjesto zakupnika Zorana Blagojevića
stupa tvrtka ARTIČOK d.o.o., OIB 96476925996, pravna osoba čiji je direktor i osnivač
Zoran Blagojević.

3. Sve ostale odredbe Ugovora o zakupu citiranog u točki 1. ostaju nepromijenjene.
4. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne

prostore, Odsjek za poslovni prostor.
5. Zaključak će se objaviti u “Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Zoran Blagojević, Bana Jelačića 19, Split
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore n/r pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, n/r Pini
Bujas, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1447021*



KLASA: 612-01/15-01/00134
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-10
Split, 30. prosinca 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10,18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13),Gradonačelnik Grada Splita dana 30.
prosinca 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za popunjavanje upražnjenog radnog mjesta

tajnika/ce ustanove – pravnik/ca  u Gradskom kazalištu lutaka Split

1. Gradskom kazalištu lutaka daje se prethodna suglasnost za popunu upražnjenog
radnog mjesta  tajnika/ce ustanove – pravnik/ca, koeficijent složenosti radnog mjesta
1.663

2. Utvrđuje se da su sredstva za popunu radnog mjesta iz točke 1. ovog Zaključka
osigurana u Proračunu Grada Splita za 2016. godinu, Razdjel 6. Služba za kulturu,
umjetnost i staru gradsku jezgru; Program Javne potrebe u kulturi; Kazališna i
glazbeno scenska ; Projekt: Djelatnost HNK, GKM i GKL

3. Ravnateljica Ustanove označene u točki 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano
izvješće Gradonačelniku grada Splita i Stručnoj službi koja prati rad Ustanove o
realizaciji ovog Zaključka

4. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradsko kazalište lutaka, Tončićeva 1, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1447034*


